

SOFTWARE NOOB ApS

C/O Jonas Bergen Rahmazadeh Olufsvej 5, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 21 70 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Jonas Bergen Rahmazadeh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOFTWARE NOOB ApS C/O Jonas Bergen Rahmanzadeh Olufsvej 5, 1. tv 2100 København Ø CVR-nr.: 40 21 70 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Bergen Rahmanzadeh, Olufsvej 5, 1. tv, 2100 København Ø
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresser	Peech ApS, København Termo Film ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje anparter i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.321 mod -11.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af indskudskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved indtjening fra kapitalandele indenfor de nærmeste år.

Selskabets eneanpartshaver har erklæret, at han om nødvendigt vil støtte selskabets fortsatte drift mindst 1 år frem.

Årsregnskabet er på baggrund af disse forhold aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
Bruttoresultat	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-6.400
Driftsresultat	-11.400	-11.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-921	0
Resultat før skat	-12.321	-11.400
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.321	-11.400
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.321	-11.400
Disponeret i alt	-12.321	-11.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.551	24.951
Materielle anlægsaktiver i alt	18.551	24.951
4 Kapitalinteresser	30.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	48.551	34.951
Aktiver i alt	48.551	34.951

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.964	-23.643
Egenkapital i alt	<u>4.036</u>	<u>16.357</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.515	18.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.515</u>	<u>18.594</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.515</u>	<u>18.594</u>
Passiver i alt	<u>48.551</u>	<u>34.951</u>

- 1 Kapitaltab
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af indskudskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere indskudskapitalen ved indtjening fra kapitalandele indenfor de nærmeste år.

Selskabets eneanpartshaver har erklæret, at han om nødvendigt vil støtte selskabets fortsatte drift mindst 1 år frem.

Årsregnskabet er på baggrund af disse forhold aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>921</u>	<u>0</u>
	<u>921</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>32.000</u>	<u>31.351</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>32.000</u>	<u>31.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.049	0
Årets afskrivninger	<u>-6.400</u>	<u>-6.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-13.449</u>	<u>-6.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>18.551</u>	<u>24.951</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>30.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>30.000</u>	<u>10.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos SOFTWARE NOOB ApS
Peech ApS, København	25 %	295.183	27.188	10.000
Termo Film ApS, København	50 %	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>
		<u>335.183</u>	<u>27.188</u>	<u>30.000</u>

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
 Ingen.
